
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“Grada Pule broj 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik Grada Pule, dana 17. kolovoza 2017. godine,  

donosi 

 

 

O D L U K U 

o donaciji asistivne opreme 

 

 

I 

 

Ovom Odlukom donira se Goranki Bašić, udomiteljici djetata mlt. Leone Zare Gavrić, 

asistivna oprema čija vrijednosti iznosi ukupno 4.062,50 kn. 

Donira se asistivna oprema Super Talker progressive communicator tvrtke Able Net 

Inc. 

 

 

II 

 

Donacijom iz točke I ove Odluke daje se potpora udomiteljici Goranki Bašić za 

potrebe pojačanog tretmana i specijaliziranog liječenja djeteta Leone Zare Gavrić, rođene 

prije vremena, sa utvrđenom dijagnozom specifične cerebralne paralize-tetrapareza spastica. 

 

 

III 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Klasa: 550-08/17-01/9 

Urbroj:2168/01-04-01-0431-17-2 

Pula, 17. kolovoza 2017.  

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 
 

 



Obrazloženje 
 

I. Pravni osnov za donošenje akta 
 
Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(«Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09,12/11,01/13). 
 
II. Prikaz stanja i razlozi za donošenje akta 

  Grad Pula, nabavio je asistivnu opremu Super Talker progressive communicator 
specijalizirane tvrtke Able Net Inc. 

Ovom Odlukom donira se navedena oprema udomiteljici Goranki Bašić za potrebe 
pojačanog tretmana i specijaliziranog liječenja djeteta Leone Zare Gavrić, roñene prije 
vremena, sa utvrñenom dijagnozom specifične cerebralne paralize-tetrapareza spastica. 
 

 
 
 

III. Nacrt teksta akta 
 

Prijedlog Odluke dostavljen je u prilogu. 
 
IV. Procjena financijskih sredstava 
 

Za realizaciju ove Odluke osigurana su financijska sredstva. 
 
 
 
                P.O. GRADONAČELNIKA 
                    Elvira Krizmanić Marjanovi ć 
 


